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G U A D A L A J A R A
CARTA DE AREA DE CONTROL TERMINAL

RESTRICCION DE VELOCIDAD
MAX/IAS LIMITE HORIZONTAL LIMITE VERTICAL

INFERIOR SUPERIOR

250 30 NM DEL
VOR/DME/GDL GND 15000 AMSL

200 10 NM DEL
VOR/DME/GDL ELEV AD 8000 AMSL

ACC/MEX  SEC. 7
ACC/MZT  SEC. 5
ATIS
TML
APP
TWR/ZAP/MIL
TWR/GDL

COMUNICACIONES
123.9
124.2
127.9
120.8
119.3
118.45
118.1

20°30'

21°00'

21°30'

104°00' 103°00' 102°30'19°30'

104°00' 103°30'

20°00'

20°30'

21°00'

NOTA :
ALTITUDES  MOSTRADAS  EN
AEROVIAS ,     SOLO       PARA
DESCENDER      HACIA        EL
VOR/DME/GDL

AIP DE MEXICO
SCT-DGAC-SENEAM

CAMBIOS : FIJOS: EMIGU, IRBEK,
LISLI, USBIM; DIST; CNL: MATAS,
MAPAR, APLAM, LAGOS;FREQ ZLO

MMGL-TMA
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