

CARTA DE AREA DE CONTROL TERMINAL

GUADALAJARA

ELEV AD 5016 FT VAR 8° E

COMUNICACIONES

ACC/MEX SEC. 7	123.9
ACC/MZT SEC. 5	124.2
ATIS	127.9
TML	120.8
APP	119.3
TWR/ZAP/MIL	118.45
TWR/GDL	118.1

RESTRICCION DE VELOCIDAD

MAXIAS	LIMITE HORIZONTAL	LIMITE VERTICAL	
		INFERIOR	SUPERIOR
250	30 NM DEL VOR/DME/GDL	GND	15000 AMSL
200	10 NM DEL VOR/DME/GDL	ELEV AD	8000 AMSL

NOTA :

ALTITUDES MOSTRADAS EN AEROVIAS, SOLO PARA DESCENDER HACIA EL VOR/DME/GDL

AIP DE MEXICO
SCT-DGAC-SENEAM
 18-AGO-2016 AMDT AIRAC 09/16

CAMBIOS : FIJOS: EMIGU, IRBEK, LISLI, USBIM; DIST; CNL: MATAS, MAPAR, APLAM, LAGOS; FREQ ZLO

MMGL-TMA

